

B.M.H. HOLDING ApS

Virkelyst 27
4420 Regstrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2016

Bo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.M.H. HOLDING ApS

Virkelyst 27

4420 Regstrup

CVR-nr: 34580855

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab herunder at drive investeringsvirksomhed inden for formueforvaltning.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2014/2015 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke længere drift i selskabets datterselskab.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil udvise et underskud, da der er usikkerhed om driften i den tilknyttede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-4.900	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.900	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-37.033	-37.141
Ordinært resultat før skat		-41.933	-43.141
Skat af årets resultat	2	-5.405	1.240
Årets resultat		-47.338	-41.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.338	-41.901
I alt		-47.338	-41.901

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	37.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	37.033
Anlægsaktiver i alt		0	37.033
Tilgodehavende skat		0	5.405
Tilgodehavender i alt		0	5.405
Likvide beholdninger		4.407	4.907
Omsætningsaktiver i alt		4.407	10.312
Aktiver i alt		4.407	47.345

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-107.993	-60.655
Egenkapital i alt		-27.993	19.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	5.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.000	2.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.400	28.000
Gældsforpligtelser i alt		32.400	28.000
Passiver i alt		4.407	47.345

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
B.M.H. Enterprice ApS	-37.033	-37.141
	-37.033	-37.141

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.405	-1.240
Regulering skat tidligere år	0	0
	5.405	-1.240

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	0
Nettoopskrivninger primo	-42.967	0
Andel i årets resultat jf. note	--140.279	0
Regulering	103.046	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B.M.H. Enterprice ApS, Regstrup	100%	-103.246	-140.279

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anpater a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.